Târgul Anului Nr. 30 etagiu

1., pe un an 10 fl., pe șase

luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.

Cu dusul în casă: Pe un an

12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni

3 fl. Un oșmărie 6 cr. v. a.

sau 15 bani. Atât abonamen-

tele cât și inserțiile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 136.

Brașov, Joi, 20 Iunie (2 Iulie)

1896.

Infrățirea sërbo-muntenegreană.

Sërbiile ne dau în aceste momente un exemplu frumos de înfrățire națională. Vorbim adică aici de Sërbiile din statele mici balcanice, cari se bucură adî de independență, și avem în vedere primirea insufletită, ce li se făcî principelui Nichița al Muntenegrului de cătră poporul sërbesc din regat.